
145027-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145027-2024 - Konkursas

Prancūzija – Kelių transporto paslaugos – NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de 
déménagements des logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du 
NPNRU
OJ S 50/2024 11/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: OPH de la Métropole du Grand Nancy
E. paštas: pgillet@omhgrandnancy.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Būstas ir komunaliniai patogumai

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Aprašymas: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Procedūros identifikatorius: 7af23515-fc67-4064-8c1f-5aa471c2f881
Vidaus identifikatorius: 2024-04
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60100000 Kelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 32 rue Saint-Léon  
Miestas: Nancy
Pašto kodas: 54000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 300 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: 

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/145027-2024
mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr


145027-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Aprašymas: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Vidaus identifikatorius: 2023-45

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 60100000 Kelių transporto paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Plateau de Haye  
Miestas: Nancy
Pašto kodas: 54000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 3

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 300 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti pasiūlyme
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Pirkėjas pasilieka teisę skirti sutartį remdamasis pirminiais pasiūlymais ir be derybų

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Critère prix

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 50

: Kriterijus



145027-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Adéquation des moyens humains et techniques proposés pour réaliser la 
prestation dont la désignation d’un interlocuteur au sein de l’entreprise afin de faciliter les 
contacts et le suivi de la prestation

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Qualité du mode opératoire et méthodologique proposé par le candidat pour 
assurer la mission, avec pour objectifs la souplesse et la réactivité dans les interventions. La 
réponse offerte doit permettre de répondre aux attentes de l’OPh, et à assurer une prestation 
de qualité auprès des locataires

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 25

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Pertinence et adéquation du modèle de conseils pratiques synthétique par forfait 
pour aider les locataires à préparer au mieux leur déménagement (conseils pour l’emballage, 
les plantes vertes, les appareils électriques, …), sous forme de fascicule, plaquette ou 
document A4

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 10

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.achatpublic.com

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.achatpublic.com
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Préfecture de Meurthe-
et-Moselle
Peržiūros organizacija: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


145027-2024 Page 4/5

8.1.

Informacija apie peržiūros terminus: Référé pré-contractuel : articles L. 551-1 et suivants du 
Code de Justice Administrative. Référé contractuel : articles R. 551-7 et suivants du Code de 
Justice Administrative. Recours de pleine juridiction : deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: OPH de la Métropole 
du Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: OPH de la Métropole du Grand Nancy
Registracijos numeris: 40097424200069
Pašto adresas: 32 rue Saint-Léon
Miestas: Nancy
Pašto kodas: 54000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: pgillet@omhgrandnancy.fr
Telefono numeris: +33383857094
Interneto adresas: https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
Pirkėjo profilis: www.achatpublic.com
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Nancy
Pašto adresas: 5 Place de la Carrière  
Miestas: Nancy
Pašto kodas: 54036
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija
Interneto adresas: http://nancy.tribunal-administratif.fr/
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Préfecture de Meurthe-et-Moselle
Pašto adresas: 6 rue Sainte-Catherine  
Miestas: Nancy
Pašto kodas: 54000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Šalis: Prancūzija
Interneto adresas: https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 189b720b-02e2-4329-93b0-35425fa3bcad  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16

mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr
https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
http://www.achatpublic.com
http://nancy.tribunal-administratif.fr
https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr


145027-2024 Page 5/5

Skelbimo išsiuntimo data: 08/03/2024 10:05:31 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 145027-2024
OL S numeris: 50/2024
Paskelbimo data: 11/03/2024


